Les élections professionnelles chez Trixell de 2008 a 2022

Par colleges et tous colleges confondus

Elections des délégués titulaires au comité social et économique de Trixell

ler
college
2008 2010 2012 2014 2016 2019 2022 Ecart 2019- Ecart 2008-
2022 2022
Participation 56,38 57,14 72,67 70,97 74,36 65,58 66,43 0,85 10,05
en %
Inscrits 149 161 161 155 156 154 143 -11 -6
Exprimés 84 92 117 110 116 101 95 -6 11
Moy voix 47 39 49 51 60 62 87 25 40
CGT
Moy voix 37 13 18 12 15 11 8 3 -29
CFDT
Moy voix 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CGC
Moy voix FO 0 34 48 26 27 28 0 28 0
Moy voix 0 21 14 0 0 0 0
CFTC
% CGT 5595% 4239% 41,88%  4636% 51,72%  61,39%  91,58% +30,19pts 35,63
% CFDT 4405% 14,13% 15,38 % 1091 % 12,93 % 10,89 % 8,42%  -2,47pts -35,63
% CGC 0,00%  0,00% 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0 0
% FO 0,00%  3696% 41,03%  23,64%  2328%  27,72% 0,00 %  -27,72 pts 0
% CFTC 0,00 % 19,09% 12,07 % 0,00 % 0,00 % 0 0
2e college
2008 2010 2012 2014 2016 2019 2022  Ecart2019- Ecart 2008-
2022 2022
Participation 66,67 76,87 78,95 81,75 83,85 73,19 71,90 -1,29 5,23
en %
Inscrits 126 134 133 126 130 138 121 -17 -5
Exprimés 84 103 105 103 109 101 87 -14 3
Moy voix 12 25 19 24 21 23 36 13 24
CGT
Moy voix 35 30 22 19 33 28 25 3 -10
CFDT
Moy voix 37 48 59 50 50 47 26 -21 -1
CGC
Moy voix FO 0 0 0 3 5 3 0 3 0
Moy voix 0 7 0 0 0 0 0
CFTC
% CGT 1429% 2427% 18,10%  2330%  1927% 22,77% 4138% 18,61 % 27,09
% CFDT 41,67% 29,13%  20,95%  1845%  30,28%  27,72% 28,74 % 1,01 % -12,93
% CGC 44.05% 46,60%  56,19% 48,54 % 4587 %  46,53%  29.89%  -16,65 % -14,16
% FO 0,00%  0,00% 0,00 % 2,91 % 4,59 % 2,97 % 0,00 % -2,97 % 0
3e collége
2008 2010 2012 2014 2016 2019 2022 Ecart2019- Ecart 2008-
2022 2022
Participation 69,70 79,59 81,63 82,76 83,80 89,04 80,99 -8,06 11,29
en %
Inscrits 132 147 147 145 142 146 142 -4 10

Exprimés 92 117 120 120 119 130 115 -15 23



Moy voix
CGT

Moy voix
CFDT

Moy voix
CGC

Moy voix FO

% CGT
% CFDT
% CGC
% FO

Tous
colléeges

confondus

Participation
en %
Inscrits
Exprimés
Moy voix
CGT

Moy voix
CFDT

Moy voix
CGC

Moy voix FO
Moy voix
CFTC

CGT

CFDT

CGC

FO

CFTC

21
25
46

0
22,83 %
27,17 %
50,00 %

0,00 %

2008
63,88

407
260
80

97
83

0
0

30,77 %
37,31 %
31,92 %
0,00 %
0,00 %

31
0
86

0
26,50 %
0,00 %
73,50 %
0,00 %

2010
70,59

442
312
95

43
134

34
0

30,45 %
13,78 %
42,95 %
10,90 %
0,00 %

28

16

75

0

23,33 %

13,33 %
62,50 %
0,00 %

2012
717,55

441
342
96

56
134

48
0

28,07 %
16,37 %
39,18 %
14,04 %
0,00 %

31
15
74

0
25,83 %
12,50 %
61,67 %

0,00 %

2014
78,17

426
333
106

46
124

29
28

31,83 %
13,81 %
37,24 %
8,71 %
8,41 %

24
40
55

0
20,17 %
33,61 %
46,22 %

0,00 %

2016
80,37

428
344
105

88
105

32
14

30,52 %
25,58 %
30,52 %
9,30 %
4,07 %

17
42
71

0
13,08 %
3231 %
54,62 %

0,00 %

2019
75,80

438
332
102

30,70 %
24,40 %
35,50 %
9,30 %
0,00 %

20
32
63

0
17,39 %
27,83 %
54,78 %

0,00 %

2022
73,15

406
297
143

65
89

0
0

48,10 %
21,90 %
30,00 %
0,00 %
0,00 %

4,31 %

-4,48 %

0,17 %
0

17

0
-5,44
0,66
4,78
0

Ecart 2019- Ecart 2008-

2022
-2,65

17,43 %

-2,51 %

-5,58 %

-9,34 %
0

2022
9,27

-1
37
63

-32

17,33
-15,41
-1,92

0



