## Les élections professionnelles chez Trixell de 2008 à 2022

Par collèges et tous collèges confondus

## Élections des délégués titulaires au comité social et économique de Trixell

1er collège									
J	2008	2010	2012	2014	2016	2019	2022	Écart 2019- 2022	Écart 2008- 2022
Participation en %	56,38	57,14	72,67	70,97	74,36	65,58	66,43	0,85	10,05
Inscrits	149	161	161	155	156	154	143	-11	-6
Exprimés	84	92	117	110	116	101	95	-6	11
Moy voix CGT	47	39	49	51	60	62	87	25	40
Moy voix CFDT	37	13	18	12	15	11	8	-3	-29
Moy voix CGC	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Moy voix FO	0	34	48	26	27	28	0	-28	0
Moy voix CFTC	0			21	14	0	0	0	0
% CGT	55,95 %	42,39 %	41,88 %	46,36 %	51,72 %	61,39 %	91,58 %	+ 30,19 pts	35,63
% CFDT	44,05 %	14,13 %	15,38 %	10,91 %	12,93 %	10,89 %	8,42 %	- 2,47 pts	-35,63
% CGC	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0	0
% FO	0,00 %	36,96 %	41,03 %	23,64 %	23,28 %	27,72 %	0,00 %	- 27,72 pts	0
% CFTC	0,00 %			19,09 %	12,07 %	0,00 %	0,00 %	0	0
2e collège									
	2008	2010	2012	2014	2016	2019	2022	Écart 2019- 2022	Écart 2008- 2022
Participation en %	66,67	76,87	78,95	81,75	83,85	73,19	71,90	-1,29	5,23
Inscrits	126	134	133	126	130	138	121	-17	-5
Exprimés	84	103	105	103	109	101	87	-14	3
Moy voix CGT	12	25	19	24	21	23	36	13	24
Moy voix CFDT	35	30	22	19	33	28	25	-3	-10
Moy voix CGC	37	48	59	50	50	47	26	-21	-11
Moy voix FO	0	0	0	3	5	3	0	-3	0
Moy voix CFTC	0	24250/	10.10.0/	7	0	0	0	0	0
% CGT	14,29 %	24,27 %	18,10 %	23,30 %	19,27 %	22,77 %	41,38 %	18,61 %	27,09
% CFDT	41,67 %	29,13 %	20,95 %	18,45 %	30,28 %	27,72 %	28,74 %	1,01 %	-12,93
% CGC	44,05 %	46,60 %	56,19 %	48,54 %	45,87 %	46,53 %	29,89 %	-16,65 %	-14,16
% FO	0,00 %	0,00 %	0,00 %	2,91 %	4,59 %	2,97 %	0,00 %	-2,97 %	0
3e collège									
	2008	2010	2012	2014	2016	2019	2022	Écart 2019- 2022	Écart 2008- 2022
Participation en %	69,70	79,59	81,63	82,76	83,80	89,04	80,99	-8,06	11,29
Inscrits	132	147	147	145	142	146	142	-4	10
Exprimés	92	117	120	120	119	130	115	-15	23

Moy voix CGT	21	31	28	31	24	17	20	3	-1
Moy voix CFDT	25	0	16	15	40	42	32	-10	7
Moy voix CGC	46	86	75	74	55	71	63	-8	17
Moy voix FO	0	0	0	0	0	0	0	0	0
% CGT	22,83 %	26,50 %	23,33 %	25,83 %	20,17 %	13,08 %	17,39 %	4,31 %	-5,44
% CFDT	27,17 %	0,00 %	13,33 %	12,50 %	33,61 %	32,31 %	27,83 %	-4,48 %	0,66
% CGC	50,00 %	73,50 %	62,50 %	61,67 %	46,22 %	54,62 %	54,78 %	0,17 %	4,78
% FO	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0	0
Tous collèges confondus	2008	2010	2012	2014	2016	2019	2022	Écart 2019-	Écart 2008-
	2000	2010	2012	2014	2010	2017	2022	2022	2022
Participation en %	63,88	70,59	77,55	78,17	80,37	75,80	73,15	-2,65	9,27
Inscrits	407	442	441	426	428	438	406	-32	-1
Exprimés	260	312	342	333	344	332	297	-35	37
Moy voix CGT	80	95	96	106	105	102	143	41	63
Moy voix CFDT	97	43	56	46	88	81	65	-16	-32
Moy voix CGC	83	134	134	124	105	118	89	-29	6
Moy voix FO	0	34	48	29	32	31	0	-31	0
Moy voix CFTC	0	0	0	28	14	0	0	0	0
CGT	30,77 %	30,45 %	28,07 %	31,83 %	30,52 %	30,70 %	48,10 %	17,43 %	17,33
CFDT	37,31 %	13,78 %	16,37 %	13,81 %	25,58 %	24,40 %	21,90 %	-2,51 %	-15,41
CGC	31,92 %	42,95 %	39,18 %	37,24 %	30,52 %	35,50 %	30,00 %	-5,58 %	-1,92
FO	0,00 %	10,90 %	14,04 %	8,71 %	9,30 %	9,30 %	0,00 %	-9,34 %	0
CFTC	0,00 %	0,00 %	0,00 %	8,41 %	4,07 %	0,00 %	0,00 %	0	0